INDICAÇÃO Nº 035/2014

                          Senhor Presidente e Senhores Vereadores:

   Indico ao Poder Executivo Municipal, para
que, através do Setor Responsável, sejam colocadas
luminárias no acesso existente, entre a Rua Cesário Piccinini e
Rua Nicolau Spies, no Bairro Dois Lajeados.

     Roca Sales, 26 de junho de 2014

      Rúbia Wünsch
      Vereadora

      JUSTIFICATIVA

   Pelo mencionado trecho, passam muitas
pessoas, uma vez que é uma forma de encurtar o caminho,
para quem se dirige em direção ao Loteamento Sete de
Setembro.
   Dessa forma, seria importante que fossem
colocadas as luminárias, para facilitar a circulação dos
usuários.

   Roca Sales, 26 de junho de 2014

                                                    Rúbia Wünsch
           Vereadora

	INDICAÇÃO Nº 035/2014